5 Adorando al verdadero Dios con un corazón puro y sincero. — 6 Porque murió pobre y lleno de deudas.

7 La ley permitia á los padres vender á sus propios hijos en el caso de una extrema pobreza. Y asimismo los acredores podian apropiarse los hijos de los que tenían deudas, y no las pagaban, haciéndolos sus esclavos. Como sucedia esto, y cuanto tiempo duraba esta servidumbre, se puede ver en el *Lev.* xxi. 30, etc.

8 No se halla esta palabra en el texto hebréo. Acostumbraban comunmente en la Palestina el ungirse, como un medio para conservar la salud; y el omitirlo era una prueba ó testimonio de penitencia, de luto ó de dolor. *El Regem.* xvi. 2. *Dax.* x. 3. Otros lo explican de este modo: Sino un poco de aceite, que guardo para ungir mi cadáver despues de mi muerte, que no puede tardar ya en vista de la grande miseria en que me hallo.

3. Cui ait: Vade, pete mutuo ab omnibus vicinis tuis vasa vacua non pauca.

4. Et ingredere, et claude ostium tuum, cum intrinsecus fueris tu, et filii tui: et mitte inde in omnia vasa hæc: et cum plena fuerint, tolles.

5. Ivit itaque mulier, et clausit ostium super se, et super filios suos: illi offerrebant vasa, et illa infundebat.

6. Cumque plena fuissent vasa, dixit ad filium suum: Affer mihi adhuc vas. Et ille respondit: Non habeo. Stetitque oleum.

7. Venit autem illa, et indicavit homini Dei. Et ille: Vade, inquit, vende oleum, et redde creditoribus tuis: tu autem, et filii tui vite de reliquo.

8. Facta est autem quedam dies, et transiit Eliseus per Sunam: erat autem ibi mulier magna, quæ tenuit eum ut comederet panem: cumque frequenter inde transiret, dicebat ad eum ut comederet panem.

9. Quæ dixit ad virum suum: Anmadverte quod vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter.

10. Faciamus ergo ei cenaculum parvum, et ponamus ei in eo lectulum, et mensam, et sellam, et candelabrum, ut cum venerit ad nos, maneat ibi.

11. Facta est ergo dies quedam, et veniens divertit in cenaculum, et requievit ibi. Dixitque ad Giezi puerum suum: Voca Sunamitam istam. Qui cum vocasset eam, et illa stisset coram eo.

12. Dixit ad puerum suum: Loquere ad eam: Ecce, sedule in omnibus ministrasti nobis, quid vis ut faciam tibi? numquid habes negotium, et vis ut loquar regi, sive principi militie? Quæ respondit: In medio populi mei habito.

13. Et ait: Quid ergo vult ut faciam ei? Dixitque Giezi: Ne quaras: filium enim non habet, et vir ejus senex est.

3. Dijo lo: Vé, pide prestadas á todos tus vecinos vasijas vacuas no pocas.